

# BUDGET

## Gymoxanil 8% + Mancozeb 64% WP SYSTEMIC FUNGICIDE

Caution : Not to be used on crops other than specified on this label/leaflet. It is a preventive & locally systemic fungicide used for the control of following diseases on Grapes, Potato, Tomato & Cucumber.

Recommendation for Use : Recommendations for use as foliar spray, using high volume spraying equipment, such as knapsack sprayer, nozzling spray, etc., are as under :-

Crop	Diseases	Fungi	A.I. Formulation (g/ha)	Dilution (liters)	Perfor (Days)
Grapes	Downy mildew	Plasmopara viticola	1440	2000	500-1000 10
Potato	Late blight	Phytophthora infestans	1080	1500	500-750 10
Tomato	Late blight	Phytophthora infestans	1080	1500	500-750 10
Cucumber	Downy mildew	Pseudoperonospora cubensis	1080	1500	500-600 10

Compatibility : It is compatible with commonly used insecticides and fungicides. Do not mix with products of alkaline nature. In case of Cucumber we do not recommend tank mix of other commonly used fungicide & fertilizers.

Phytotoxicity : It is a phytoxic used as per recommendation.

Application : It should be applied preventively to be repeated at 10-14 days interval depending on prevailing weather conditions and disease pressure.

Precautions : 1. Read and follow all instructions on the label and leaflet very carefully. Save the container with label to show to the physician in case of accidental poisoning. 2. Do not inhale the contents. Wear rubber gloves, goggles, facemask and protective clothing while handling. Avoid remaining in drift of spray by applying the fungicide with the wind. 3. Do not eat, drink, smoke or chew betel leaves while spraying. 4. When spraying, take care of spray drift. Do not spray if windy conditions prevail. 5. Do not fill the spray tank beyond 3/4th of its capacity. Clean the blocked nozzle by thin wire or pin and never by blowing the same. 6. In case of any spillage of the body it should be washed with plenty of water. 7. Keep and wash personal protective equipment separately from other laundry. 8. Always change clothing and take a bath as usual. 9. In case of accidental poisoning, call a physician immediately if any symptoms of poisoning appear in a person who is using or has recently used the fungicide.

Storage : 1. Do not store or consume food, drink or tobacco in areas where they become contaminated with this material. 2. Store the fungicide in its original pack tightly closed, away from the reach of children, irresponsible persons and livestock and other animals, under lock and key. 3. The rooms or premises meant for storing shall be well built, cool, dry, well lit, and ventilated and should be of sufficient dimensions to avoid contamination with vapour. 4. Transport the fungicide in such manner so as not to come in contact with foodstuffs and animals feed.

Spray Tank Clean Out : 1. Completely drain equipment immediately after application. 2. Thoroughly rinse sprayer and flush the hoses, boom and nozzles with clean water. 3. Loosen and physically remove visible deposits. 4. Flush the entire system with clean water. 5. Do not clean near wells, water sources.

Disposal of Containers : 1. Empty containers should not be re-used. 2. Destroy the empty container after use and bury them 12 meter deep in soil away from habitation. 3. Surplus spray material or washing from machines and containers should be disposed of in a safe manner so as to prevent environmental and water pollution.

Chemical Composition :

Chemical A.I.	% W/W
Mancozeb A.I.	8.0
Sodium iprothione	64.0
Allylated Naphthalene Sulfonate	6.9
Sodium lauryl Benzene sulfonate	1.1
Zinc sulfate monohydrate	1.4
Hexamine tetra amine	3.0
Surfactants	1.7
Total	Q.S.
	100.0

Symptoms of Poisoning : 1. Ingestion of this material may cause temporary central nervous system depression with dizziness, confusion, in coordination, drowsiness or unconsciousness and weight loss. 2. Inhalation or eye contact may cause eye irritation with discomfort, burning, pain or blurred vision, irritation of the nose and throat with sneezing, sore throat or running nose and in coordination. 3. Skin contact may cause irritation with itching, burning, redness, swelling, discomfort or rash.

First Aid : 1. In case of contact with eyes, immediately flush with plenty of water for at least 15 minutes. Call a physician. 2. If inhaled, remove to fresh air if not breathing, give artificial respiration. If breathing is difficult, give oxygen. Call a physician. 3. If swallowed, immediately give 1 to 2 glasses of water and induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. Call a physician. 4. If on skin, wash with plenty of soap and water. Wash contaminated clothes before reuse.

Antidote : No specific antidote available, treat symptomatically.

Precaution : It should be used only in accordance with the recommendation on this label. The company will not be responsible for losses or damages resulting from use of this product in a manner of specifically recommended by it.

# ಬಜೆಟ್

## ಗೈಮಾಕ್ಸಾನಿಲ್ 8% + ಮಂಕೋಜೆಬ್ 64% ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಪಿ. ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್

ಚಿತ್ರಾಂಶ : ಗ್ರೇಪ್ / ಕಡಲೆ / ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಕೃಷಿ	ರೋಗ	ಫಂಗಿ	ಐ.ಐ. (ಗ್ರಾ/ಹೆಕ್ಟೇರ್)	ದಿಲೂಷನ್ (ಲೀಟರ್)	ಪರ್ಯಾಯ (ದಿನ)
ಗ್ರೇಪ್	ಡೌನಿ ಮಿಲ್ಡೆವ್	ಪ್ಲಾಸ್ಮೋಪಾರಾ ವಿಟಿಕಾ	1440	2000	500-1000 10
ಕಡಲೆ	ಲೇಟ್ ಬ್ಲೈಟ್	ಫಿಟೊಫಿಥೋರಾ ಇನ್ಫೆಸ್ಟಾನ್ಸ	1080	1500	500-750 10
ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ	ಲೇಟ್ ಬ್ಲೈಟ್	ಫಿಟೊಫಿಥೋರಾ ಇನ್ಫೆಸ್ಟಾನ್ಸ	1080	1500	500-750 10
ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ	ಡೌನಿ ಮಿಲ್ಡೆವ್	ಪ್ಸೆಡೋಪೆರೊನೊಸಾ ಕುಬೆನ್ಸಿಸ್	1080	1500	500-600 10

ಸಾಮಾನ್ಯತೆ : ಇದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಸಂಗ್ರಹ : 1. ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಯೋಗ : ಇದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

# ಬರಜೀತ

## ಫಾರ್ಗೋನಿಲ್ 6% ಪ್ರಿನಿಥಾಲ್ 8% ಮತ್ತು ಮೆನ್ಕೋಜೆಬ್ 64% ಪ್ರಿನಿಥಾಲ್ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥ.

ಚಿತ್ರಾಂಶ : ಗ್ರೇಪ್ / ಕಡಲೆ / ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಕೃಷಿ	ರೋಗ	ಫಂಗಿ	ಐ.ಐ. (ಗ್ರಾ/ಹೆಕ್ಟೇರ್)	ದಿಲೂಷನ್ (ಲೀಟರ್)	ಪರ್ಯಾಯ (ದಿನ)
ಗ್ರೇಪ್	ಡೌನಿ ಮಿಲ್ಡೆವ್	ಪ್ಲಾಸ್ಮೋಪಾರಾ ವಿಟಿಕಾ	1440	2000	500-1000 10
ಕಡಲೆ	ಲೇಟ್ ಬ್ಲೈಟ್	ಫಿಟೊಫಿಥೋರಾ ಇನ್ಫೆಸ್ಟಾನ್ಸ	1080	1500	500-750 10
ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ	ಲೇಟ್ ಬ್ಲೈಟ್	ಫಿಟೊಫಿಥೋರಾ ಇನ್ಫೆಸ್ಟಾನ್ಸ	1080	1500	500-750 10
ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ	ಡೌನಿ ಮಿಲ್ಡೆವ್	ಪ್ಸೆಡೋಪೆರೊನೊಸಾ ಕುಬೆನ್ಸಿಸ್	1080	1500	500-600 10

ಸಾಮಾನ್ಯತೆ : ಇದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಸಂಗ್ರಹ : 1. ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಯೋಗ : ಇದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

# AGASTYA BUDGET

## Gymoxanil 8% + Mancozeb 64% WP SYSTEMIC FUNGICIDE

ಚಿತ್ರಾಂಶ : ಗ್ರೇಪ್ / ಕಡಲೆ / ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಕೃಷಿ	ರೋಗ	ಫಂಗಿ	ಐ.ಐ. (ಗ್ರಾ/ಹೆಕ್ಟೇರ್)	ದಿಲೂಷನ್ (ಲೀಟರ್)	ಪರ್ಯಾಯ (ದಿನ)
ಗ್ರೇಪ್	ಡೌನಿ ಮಿಲ್ಡೆವ್	ಪ್ಲಾಸ್ಮೋಪಾರಾ ವಿಟಿಕಾ	1440	2000	500-1000 10
ಕಡಲೆ	ಲೇಟ್ ಬ್ಲೈಟ್	ಫಿಟೊಫಿಥೋರಾ ಇನ್ಫೆಸ್ಟಾನ್ಸ	1080	1500	500-750 10
ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ	ಲೇಟ್ ಬ್ಲೈಟ್	ಫಿಟೊಫಿಥೋರಾ ಇನ್ಫೆಸ್ಟಾನ್ಸ	1080	1500	500-750 10
ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ	ಡೌನಿ ಮಿಲ್ಡೆವ್	ಪ್ಸೆಡೋಪೆರೊನೊಸಾ ಕುಬೆನ್ಸಿಸ್	1080	1500	500-600 10

ಸಾಮಾನ್ಯತೆ : ಇದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಸಂಗ್ರಹ : 1. ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಯೋಗ : ಇದು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಬಳಸಲಾಗುವ ಕೃಷಿ ಸಸ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ. ಇದು ಒಂದು ಪ್ರತಿರೋಧಕ ಮತ್ತು ಸ್ಥಳೀಯ ಸಿಸ್ಟಮಿಕ್ ಫಂಗಿಸಿಡ್ ಆಗಿದ್ದು, ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

### INSTRUCTIONS FOR USE

Keep in cool, dry place away from heat and open flame. Do not use in open flame. Do not use in open flame. Do not use in open flame. Do not use in open flame.

ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಸಮೀಪದಿಂದ ಇರಬೇಡಿ.



READ THE ENTIRE LABEL AND LEAFLET BEFORE USE. ಕಡಲೆ, ಗ್ರೇಪ್, ಮೆಣಸಿನ ತರಕಾರಿ ಮತ್ತು ಕಬ್ಬಿಣದ ಅಡುಗೆ ಹೂದ ಕಾಯಿಗಳಿಗೆ ಬಳಸಲು ಸೂಕ್ತವಾದ ಒಂದು ಪದಾರ್ಥವಾಗಿದೆ.

AGASTYA AGRO LIMITED. An ISO Certified Company. UINR : Suvery No. 47, Muthairan Pally - 501 401. Medical (Mumbai, Medical - Maharashtra Dist., Bangalore State. Old Mang. Lic. No.: 2201/991-98. DC: 06-07-1997. UINR-II: H.No.-205, St. No. 94/1 & 95, Toppranagal (V), Channarayana (M), Yadadri-Subbarayanagar Dist. 508 252, T.S. Mang. Lic. No.: 0221/15-1ML/2016. Customer Care Manager No.: 0840-94578988. E-mail : agastyaagro@yahoo.com

